convenientibus piscandi, et omnes alios qui in eodem lacu 

piscare presument impediendi, et super omnibus et singulis 

piscibus in dicto lacu capiendis, ad suos proprios usus prout 

sibi usum fuerit applicandi et disponendi: Reddendo inde 

annuatim dictus Dominus Ludovicus, et heredes sui masculi, 

DOCUMENTS RELATIVE TO THE .308 

prescript^ nobis et successoribus nostris nostrorumque com- 

putorum rotulatoribus camerariis seu factoribus presentibus, 

et qui pro tempore fuerint, summam centum mercarum usu- 

alis monete regni nostri ad duos anni terminos consuetos, 

festa, viz. Pentecostes et Sancti Martini in liyeme, per 

equales portiones nomine feudifirme tantum. Quamquidem 

summam et annualem feudifirmam centum mercarum monete 

prescripte, Nos cum avisamento et consensu prescripto, 

specialiter assignavimus ac tenore presentis nostre assigna- 

mus, prefato Domino Ludovico, heredibus suis et assignatis 

predictis, et hoc, pro reparatione et sustentatione Palacii 

nostri de Linlithgow, cui nunc officium hereditarie custodie 

et conservationis eiusdem pertinet. Et precipiendo igitur 

dicto Domino Ludovico Bellenden, heredibusque suis pre- 

scriptis, quod ipsi prefatam annualem feudifirmam super 

reparatione et sustentatione Palacii nostri de Linlithgow 

annuatim juste impendent et applicent, proviso tamen quod 

computum et ratiocinium annuatim Dominis nostri scaccarii 

de reliquo dicte annualis feudifirme debite reddant, si quod 

extiterit et remanebit extra reparationem et sustentationem 

dicti Palacii nostri de Linlithgow : In cujus rei testimonium 

huic presenti carte nostre, Magnum Sigillum nostrum apponi 

precepimus, testibus predilectis nostris consanguineis et con- 

siliariis, Joanne Domino Hamiltoun ac Commendatorio Mo- 

nasterii nostri de Abirbrothok; Archibaldo Angusie Comite, 

Domino Douglas Dalkeith et Abernethie ; Domino Joanne 

Maitland de Thirlstane, Milite, nostro Cancellario; Reverend- 

issimo ac venerabile in Christo patribus, Patricio,1 Sancti 

1 Patrick Adamson, wlio it was asserted gave in a recantation, in 

which he condemned Episcopacy. This document was printed in 1598 

without place or printer’s name. The recantation, however, must have 

been made before 1591, as he died that year. It appears that the first 

production was not written by himself, but was dictated by him to one 

“ Maister Samuel Cuningliame,” and subscribed by himself in presence of 

certain witnesses from “ the Synodal Assemblie,” called “ becaus of my